АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» мая  2015 года                                                                                                                          № 8
 с.п. Лямина
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от 15.05.2013 № 3
1. Внести изменение в постановление администрации  сельского поселения Лямина от 15.05.2013 № 3 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Лямина» изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения  Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Лямина.
Глава сельского поселения Лямина                                      С.Н. Ермолаев
                                                                                                          Приложение к постановлению
                                                                                                администрации сельского поселения

                                                                              Лямина от 08.05.2015    № 8
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Лямина

Председатель комиссии:

Блохина Наталья Владимировна – заместитель главы сельского поселения Лямина

Секретарь комиссии:

Панарина А.А. – главный специалист администрации сельского поселения Лямина

Члены комиссии:

Дизер А.А. – командир отделения взвода № 2 отдельной роты патрульно-постовой службы полиции ОМВД России по Сургутскому району (по согласованию)
Глухих Н.П. – старшая медицинская сестра Ляминской врачебной амбулатории МБУЗ «Лянторская  городская больница» (по согласованию)
Проводников А.А. – начальник пожарной части ОП  д. Лямина ФКУ ХМАО-Югры «Цетроспас-Югория» по Сургутскому району (по согласованию)
Трусов Максим Владимирович- учитель МБОУ « Ляминская СОШ» ( по согласованию)

Крупин Сергей Васильевич- БУ « Сургутский лесхоз» сельского поселения Лямина ( по согласованию)